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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Perchero

Interior

MÁS INFORMACIÓN

 65326

65327

65328

65329

65330

65331

65332

65333

65334

65335

 

 

 

Perchero de pared amarillo 5 Levante

Perchero de pared azul pastel 5 Levante

Perchero de pared verde 5 Levante

Perchero de pared terracota 5 Levante

Perchero de pared burdeos texturizado 5
Levante

Perchero de pared azul texturizado 5 
Levante

Perchero de pared blanco 5 Levante

Perchero de pared grafito 5 Levante

Perchero de pared gris 5 Levante

Perchero de pared negro 5 Levante

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Perchero mural 5 Levante

Percha de pared metálica con cinco colgadores croma-
dos, diseñada para ofrecer funcionalidad y resistencia en 
todo tipo de espacios, desde oficinas hasta zonas comu-
nes. Fabricada en chapa blanca laminada en frío, garanti-
za una gran durabilidad y estabilidad.

Su diseño compacto y estilizado permite aprovechar el 
espacio vertical, manteniendo el orden con un toque 
moderno y versátil. Los colgadores están elaborados en 
varilla calibrada de acero con acabado cromado de alta 
calidad, lo que refuerza su resistencia al uso intensivo.

- Pintura ignífuga de resina de poliéster con clasificación 
A2-s1, d0 y M1.
- Acabado con polimerización a 200 °C y espesor de 60 
micras.
- Disponible en una amplia gama de colores.
- Proceso de cromado con desengrase ultrasonido, baño 
de níquel y cromo.
- Producto sometido a ensayos de resistencia, seguridad 
y estabilidad al fuego.
- Embalaje con certificado FSC.

- 60 cm de ancho.
- 10 cm de alto.
- Peso neto: 0,95 kg.


